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AktThemelimi i “THEA” Sh.p.k. 2021

NJ THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJSI T KUFIZUAR

“THE A” Sh.p.k.

Bazuar në Iigjin 9901, date 14.04.2008, “Per Tregtarët dhe Shoqeritë tregtare”, dhe Iigjit 9723, date
3.5.2007, “Per Qendrén Kombetare të Regjistrimit”, ne të nenshkruarit:

1 Znj. Aline Hauck, lindur ne Erlangen (Gjermani) me 21.10.1987, shtetase Gjermane, banuese ne
Rruga “Baftjar Lici”, PaIl 34, H. 1, Kati 2, Ap. 4, Tirane, titulare e pasaportes nr. C6ZZGYN9K, leshuar
me date 24.07.2014,

Ne përputhje me vuilnetin e saj te lire themeloj shoqerine me përgjegjësi të kufizuar “THE A”, Sh.p.k.

sipas kushteve te mëposhtme:

Neni 1 — Emri

Themeluesja Znj. Aline Hauck, do te krijojne shoqerine me përgjegjësi të kufizuar e cila do te quhet “THE

A”Sh.p.k.

Neni 2— Selia

Selia e shoqerise eshte ne adresën: Rruga “Baftjar Lici”, PaIl 34, H. 1, Kati 2, Ap. 4, Tirane.

Neni 3- Objekti

Objekti i veprimtarisë së shoqerise do të jetë:

Zhvillimi dhe kryerja e veprimtarise se sherbimeve te ndryshme, restorant & bar.
LIoji i biznesit perfshin gjithashtu apartamente me qira, akomodim si dhe nje dyqan ne ndertesen ku
mysafiret mund te blejne produkte shqiptare.
Cdo veprim tjeter financiar e tregtar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise
dhe qe eshte ne perputhje me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
cdo IIoj aktiviteti i lejuar nga Iegjislacioni në fuqi.

Neni 4— Kohëzgjatja

Kohëzgjatja e veprimtarisë se Shoqerise eshte me nje kohe te pacaktuar, kohëzgjatje e cila mund të

shtyhet me vendim të Asamblese se Pergjithshme.

Neni 5— Drejtimi

Organet Drejtuese te Shoqerise jane:

1. Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve, që perbehet nga themeluesi (Ortaku i Vetem), dhe

2. Administratori

Shoqeria do të administrohet nga një administrator që emerohet per një periudhë prej 5 (pese) vjeçare.

Administratori e pare të shoqërise dote jetë:
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1. Znj. Aline Hauck, lindur tie Erlangen (Gjermani) me 21.10.1987, shtetase Gjermane, banuese ne

kruga “Baftjar Lici”, PaIl 34, H. 1, Kati 2, Ap. 4, Tirane, titulare e pasaportes nr. C6ZZGYN9K, leshuar

me date 24.07.2014.

Neni 6 — Kapitali

Kapitali fillestar I Shoqerise 25,000 EUR (njezete e pese mije euro), Kapitali themeltar shlyhet nga

the meluesi,

Ortaku themelues do të zotërojnë kapitalin themeltar të shoqerise si me poshte:

- Zn]. Aline Hauck, do të zotërojë një kuote me viere nominale 25,000 EUR (njëzete e pese mije euro), e

cila dote perfaqesoje 100% të kapit&it të shoqërise;

Neni 7— Viti Ushtrimor

Viti ushtrimor fillon

regjistrimit té shoq

me 1 Janar dhe mbyllet me 31 Dhjetor të çdo viti. Viti i pare ushtrimor fillon diten e

ërisë tie reg]istrin tregtar të shoqërive dhe mbyllet me 31 Dhjetor 2018.

Neni 8 — Të tjera

Shoqeria krijohet dhe do té ushtroje aktivitetin tie perputhje me Iigjet shqptare né fuqi, Lig]i 9901, date

14.04.2008, “PërTregtarët dhe Shoqërite tregtare” dhe ligje të tjera qé do té jene ne fuqi gjatë periudhes

së aktivtetit te shoqerise, si dhe tie përputhje me statutin qe do të konsiderohet pjesë perherese e ketij

a kti.

Ky Akt Themelimi eshte hartuar në 3 (tre) ekzemplare, në gjuhen

të njejte ligjore.

Ky akt pasi u lexua nga ortaket themelues dhe pasi eshte gjetur

dhe firmoset rregullisht në date 17 Qershor 2021.

Emri dhe firma e ortakut:

- Zn]. Aline Hauck:

shqipe duke patur secili ekzemplar fuqi

ne perputhje me vulinetin e tyre te lire

Luc
(emer, mbierner,fir
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